
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 45,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 7,81 €

Apraksts
Sakarā ar to, ka temperatūrā, kas ir zemāka par sasalšanas punktu, gāzei
sāk rasties nelielas problēmas ar stāvokļa pārveidošanu, tai ir mazliet
jāpalīdz. Tāpēc mēs esam aprīkojuši Mantis ar priekšsildītāju, kas
nodrošina pareizu gazifikācijas gaitu un tādējādi vienmērīgu un pastāvīgu
degšanu.
Izturīga konstrukcija, zems smaguma centrs un saliekamās rokas, kas veido
pamatni 6-15 cm diametrā, ļauj gatavot pat vidēja lieluma katlos. Sakarā ar
to, ka Mantis plīts nestāv tieši uz gāzes kasetnes, to ir iespējams
piegādāt no dažādiem avotiem.

Konstrukcija: Saliekamās kājas un pleci ļauj Mantis plīti salocīt komplektā
esošajā somā, kas izgatavota no 3D sietiņauduma, tādējādi ietaupot vietu
jūsu mugursomā. Plašs deglis ar jaudu 3000W izplata liesmu pa visu katla
dibena virsmu un optimizē plīts efektivitāti. Plīts pievienošana kasetnei
ar pīto tērauda šļūteni ļauj izmantot kārtridžu līdz pēdējam atlikumam.

Īpašības:

Izmantojama ar gāzes baloniem, kuri aprīkoti ar vītnes galvu EN 417
Brīvi stāvošs - augstāka stabilitāte, iespēja pilnībā izmantot gāzes
kārtridžu
Svars: 145 g
Plašais deglis ar lielu enerģijas patēriņu ideāli izplata liesmu

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Saliekamās katla balsta kājas un pleci
Piegādāts 3D sieta transporta korpuss
Enerģijas patēriņš 3000W
Izgatavots no augstas kvalitātes nerūsējošā tērauda

Brenda valsts - Čehija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

